Alkoholfreie Getranke

m‘- Coca Colalight, 1l
e—

ﬁ Fanta, 1L
@ Apfelschorle
% Sprite, 1L

Alkoholische Getranke

—
4

E WeilRwein
‘ Rotwein

Nicht kategorisiert

e Coca Cola, 1L

w Veltins, 0,33l
£ -



@ Veltins alkoholfrei, 0,33

i F
@ WeiRbier, 0,5l
i F
@ WeiRbier Alkoholfrei, 0,5
st
Regular
i F

@ 312 Seetang

Pizza - medium a 30cm

@ Hot

e

@ Special

W



Menus

Menu
Getranke
o .
@ L oona Wasser still, 0,75l
o

@ L oona Wasser sprudel, 0,75l

Kalte Vorspeisen

@ 302. Hihner magen

AR

@ 301. Gekochte Hihnerkeule
@ 303. Schweineohrenstreifen
AR

@ 304. Schweinemagenstr eifen

@ 311. Gekochte Auberginen

a o



Huhnerfleisch
a Pan

Spirituosen

<

,: 3 Absolut

Hauptspeise

@ 517. Huhnerfleisch nach Kungabo Art

@ 601. Spinat
@ 602. Brokkoli

12

©

©



603. Eisbergsalat

604. Tomate

606. Kartoffelstreifen

605. Auber gine mit Peperoni

506. WeilRer Tofu

512. Pangasiusfilet in Chilisol3e

527. Gebratenes Schweinebauchfleisch

525. Schweinefiletstiicke

510. Pangasiusfilet

507. Tofu

520. Schweinefleisch sl sauer nach Yuxiang Art

523. Schweinerippchen

©

©

©

10

10

13

13

13

13

12

12

13



@ 513. Rindfleisch in Chilisol3e
@ 515. Rindfleisch

@ 524. Lammfleisch

@ 504. Garnelen

@ 501. Gebratene Gar nelen
@ 505. Gebackener Tofu

Spezielle Chili-Eintopf

@ 401. Schweine-Rippchen
@ 402. Hahnchenflugel
@ 403. Schweinedarm
@ 405. Tintenfisch

14

14

15

12

18

10

14

14

14

14



@ 404. Entenzunge
@ 406. Garnelen

Spezielle Empfelungen
@ 803. Hausgemachte M aultaschen

@ 801. Gebratene Flusskrebse

15

16

ol

14



