#### Alkoholfreie Getränke



Coca Cola light, 11

5 €



Fanta, 1L

5



**Apfelschorle** 



Sprite, 1L

5

#### Alkoholische Getränke



Weißwein



Rotwein

### Nicht kategorisiert



Coca Cola, 1L

5 €



Veltins, 0,331

3



## Beilagen



Nudeln

#### Pizza - medium á 30cm



Hot



**Special** 

#### Menüs



Menü

#### Getränke



Loona Wasser still, 0,75l

5 €



Loona Wasser sprudel, 0,751

5 **€** 

## Kalte Vorspeisen

4	1	1	
Í	119	الع	Ì
3	`≅	≌	

302. Hühnermagen

6 €



301. Gekochte Hühnerkeule

6 €



303. Schweineohrenstreifen

6 €



304. Schweinemagenstreifen

6 €



311. Gekochte Auberginen

6 €

## Menü



Men

# Hühnerfleisch



Pan

# Spirituosen



Absolut

# Hauptspeise

517. Hühnerfleisch nach Kungabo Art	12 €
601. Spinat	9 €
602. Brokkoli	9 €

603. Eisbergsalat	9 €
604. Tomate	9 €
606. Kartoffelstreifen	9 €
605. Aubergine mit Peperoni	10 €
506. Weißer Tofu	10 €
512. Pangasiusfilet in Chilisoße	13 €
527. Gebratenes Schweinebauchfleisch	13 €
525. Schweinefiletstücke	13 €
510. Pangasiusfilet	13 €
507. Tofu	12 €
520. Schweinefleisch süß sauer nach Yuxiang Art	12 €
523. Schweinerippchen	13 €

513. Rindfleisch in Chilisoße	14 €
515. Rindfleisch	14 €
524. Lammfleisch	15 €
504. Garnelen	12 €
501. Gebratene Garnelen	18 €
505. Gebackener Tofu	10 €

# **Spezielle Chili-Eintopf**

401. Schweine-Rippchen	14 €
402. Hähnchenflügel	14 €
403. Schweinedarm	14 €
405. Tintenfisch	14 €



# Spezielle Empfelungen

